PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

33/2016 , em favor da empresa:

WAGNER GONÇALVES BARBOSA E CIA LTDA
CNPJ 16.783.980/0001-86
RUA 7 DE SETEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000
Lote Produto/Serviço Unidade Desconto Preço total do

Lote
1 SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE

MECANICA DE VEICULOS LEVES,
PARA MANUTENÇÃO DA FROTA
MUNICIPAL, COM
FORNECIMENTO DE PEÇAS E
MATERIAIS NECESSÁRIOS

PEÇAS -------

SERVIÇOS --

 23%
Audatex/cesvi

 40%
Sindirepa R$100,00h

125.000,00

TOTAL 125.000,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$125.000,00

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 27 de abril de 2016.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL